
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«__10__»__09_ 2013             пгт. Большая Мурта                                № _894 

 

 

Об определении мест отбывания 

наказания в виде   обязательных 

работ 
 

В соответствии с требованиями статьи 32.13  Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь статьями 

32, 34  Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Организовать проведение обязательных работ на территориях 

сельсоветов, поселков Большая Мурта, Предивинск Большемуртинского района  

в которых отбывается наказание в виде обязательных работ и видов 

обязательных работ согласно приложению.  

2. Рекомендовать главам поселений, указанных в пункте 1 

Постановления, обеспечить исполнение требований части 11 статьи 32.13 

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, 

установленных в связи с отбыванием  административного наказания в виде 

обязательных работ. 

            3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района  В.В. Рудницкую. 

            4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  

(обнародования) в установленном порядке. 

 

  

Глава  администрации района                                                          А.Г. Медведев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=368FFE1C6A738512382916BA834ACC11DDDCBD321762D397D3A7EEFBBFFB80824F2BB4EE08D98FF3B9F6C4A1xBF
consultantplus://offline/ref=368FFE1C6A738512382908B79526931EDFD3EB37176FDAC48BF8B5A6E8F28AD50864EDAE4AD0A8xAF


                                                                                          Приложение 

 к постановлению администрации района      

от «_10»_09___ 2013 года № _894 

 

№ 

п\

п 

Наименование поселения Виды обязательных работ 

1. Айтатский сельсовет Озеленение и благоустройство территории, ремонтные 

работы, санитарная очистка территорий от мусора и 

бытовых отходов 

2. Бартатский сельсовет Озеленение и благоустройство территории, ремонтные 

работы, санитарная очистка территорий от мусора и 

бытовых отходов 

3. Верхказанский сельсовет Озеленение и благоустройство территории, ремонтные 

работы, санитарная очистка территорий от мусора и 

бытовых отходов, работы по подготовке к 

отопительному сезону 

4. Еловский сельсовет Озеленение и благоустройство территории, ремонтные 

работы, санитарная очистка территорий от мусора и 

бытовых отходов 

5. Ентаульский сельсовет Озеленение и благоустройство территории, ремонтные 

работы, санитарная очистка территорий от мусора и 

бытовых отходов 

6. Межовский сельсовет Озеленение и благоустройство территории, ремонтные 

работы, санитарная очистка территорий от мусора и 

бытовых отходов, работы по подготовке к 

отопительному сезону 

7. Раздольненский сельсовет Озеленение и благоустройство территории, ремонтные 

работы, санитарная очистка территорий от мусора и 

бытовых отходов, работы по подготовке к 

отопительному сезону 

8. Российский сельсовет Озеленение и благоустройство территории, ремонтные 

работы, санитарная очистка территорий от мусора и 

бытовых отходов, работы по подготовке к 

отопительному сезону 

9. Таловский сельсовет Озеленение и благоустройство территории, ремонтные 

работы, санитарная очистка территорий от мусора и 

бытовых отходов, работы по подготовке к 

отопительному сезону 

10.  Юксеевский сельсовет Озеленение и благоустройство территории, ремонтные 

работы, санитарная очистка территорий от мусора и 

бытовых отходов, работы по подготовке к 

отопительному сезону 

11. поселок Предивинск  Озеленение и благоустройство территории, ремонтные 

работы, санитарная очистка территорий от мусора и 

бытовых отходов, обслуживание и содержание объектов 

водоснабжения и муниципального жилья 

12. поселок Большая Мурта Озеленение и благоустройство территории, ремонтные 

работы, санитарная очистка территорий от мусора и 

бытовых отходов, обслуживание и содержание объектов  

муниципального жилья 
 


